



陝西西北新技術實業股份有限公司  
SHAANXI NORTHWEST NEW TECHNOLOGY  
INDUSTRY COMPANY LIMITED\*

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號：8258)

第二季度業績公告  
(截至二零二零年六月三十日止六個月)

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM(「GEM」)之特色

GEM乃為帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場。尤其在GEM上市的公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在GEM上市的公司可能因其新興性質及該等公司經營業務的行業或所在國家而帶有風險。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。GEM的較高風險及其它特色表示GEM較適合專業及其它資深投資者。

鑒於在GEM上市的公司屬於新興性質，在GEM買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

GEM發布資料的主要方法為透過聯交所操作的互聯網網頁上刊登。上市公司毋須在憲報指定的報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資的人士應注意彼等能閱覽GEM網頁，以取得GEM上市發行人的最新資料。

\* 僅供識別

聯交所對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

陝西西北新技術實業股份有限公司各董事(「董事」)願就本公告共同及個別對此承擔全部責任，本公告乃根據聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)而提供有關的資料。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信：(i)本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(ii)本公告並無遺漏其它事實，致使其任何聲明產生誤導；及(iii)本公告所表達的一切意見乃經過審慎周詳考慮後始行作出，並以公平及合理的基準及假設為依據。

## 概要

- 截至二零二零年六月三十日止六個月，實現營業額人民幣922.4萬元，較去年同期人民幣1,787.5萬元下降約48%。
- 截至二零二零年六月三十日止六個月，盈利人民幣271.3萬元，較去年同期減少約24.9%。
- 董事不建議就截至二零二零年六月三十日止六個月派發股息。

## 財務資料

### 未經審核業績

陝西西北新技術實業股份有限公司(「本公司」)的董事會(「董事會」)謹此提交本公司截至二零二零年六月三十日止六個月未經審核經營業績，連同二零一九年同期未經審核比較數字載列如下：

### 未經審核利潤表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日		截至六月三十日	
		二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
營業額	2	<b>5,840</b>	10,634	<b>9,224</b>	17,875
銷售成本		<b>4,179</b>	(7,001)	<b>6,597</b>	(11,915)
毛利		<b>1,661</b>	3,633	<b>2,627</b>	5,960
其他收益		<b>1,500</b>	487	<b>2,362</b>	487
分銷成本		<b>(448)</b>	(533)	<b>(629)</b>	(854)
行政開支		<b>(643)</b>	(469)	<b>(1,121)</b>	(1,250)
經營溢利		<b>2,070</b>	3,118	<b>3,239</b>	4,343
財務費用		<b>40</b>	—	<b>39</b>	—
其他收入除		—	—	—	—
稅前溢利		<b>2,110</b>	2,670	<b>3,278</b>	4,401
稅項	3	<b>(369)</b>	(466)	<b>(565)</b>	(789)
純利(虧損)		<b>1,742</b>	2,204	<b>2,713</b>	3,612
股息		<b>1,742</b>	2,204	<b>2,713</b>	3,612
每股盈利	5	人民幣 <b>0.0013元</b>	人民幣 0.0017元	人民幣 <b>0.0021元</b>	人民幣 0.0028元

## 資產負債表

		未經審核 二零二零年 六月 三十日 附註 人民幣千元	未經審核 二零一九年 十二月 三十一日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		10,376	10,108
可供出售金融資產		15,996	15,996
土地租約租金		5,988	5,988
		<b>32,360</b>	<b>32,092</b>
流動資產			
存貨		1,381	6,922
應收營業、其他賬款及預付款項	6	96,261	108,965
土地租約租金		210	210
應收同系附屬公司款項		-	-
銀行結餘—受限制		-	-
銀行結餘及現金		43,613	36,723
		<b>141,414</b>	<b>152,280</b>
流動負債			
應付營業及其他賬款	7	546	546
應付最終控股公司款項		3,096	3,096
應付稅項		1,321	241
應計費用及其他應付款項		12,798	12,798
		<b>17,761</b>	<b>16,681</b>
流動資產(負債)淨值		<b>123,703</b>	136,139
資產淨值		<b>156,063</b>	168,231
資本及儲備			
股本		130,500	130,500
儲備		25,563	37,731
		<b>156,063</b>	168,231

## 簡明綜合現金流量表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	截止六月三十日 止六個月	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
經營業務所運用之現金淨額	6,881	23,052
投資業務所運用之現金淨額	-	-
融資之現金淨額	-	-
銀行結存及現金之增加／(減少)		
於一月一日之銀行結存及現金	36,723	40,741
於六月三十日之銀行結存及現金	<u>43,613</u>	<u>63,793</u>

## 簡明中期賬目附註

### 1. 編製基準及會計政策

編製本季度賬目時，所採用之會計政策及計算方法乃與編製截至二零一八年十二月三十一日止年度之年度賬目時所採用者一致，惟採納由香港會計師公會發出之標準會計事務準則第12號「入息稅」(經修訂) (「會計準則第12號(經修訂)」)除外。

實施會計準則第12號(經修訂)之主要影響乃有關遞延稅項。於過往年度，在有關期間或於各自之結算日日期概無任何重大未予撥備之遞延稅項。會計準則第12號(經修訂)規定須採用結算日負債法，藉以將有關所有於財務報表內資產及負債之賬面值與在計算應課稅溢利時應採用之稅項基準(若干例外情況除外)間之暫時出現之差額所涉及之遞延稅項確認入賬。採用會計準則第12號(經修訂)對目前或之前會計期間之業績概無重大影響。

若干比較數字已重新分類，以符合本期間之列賬方式。

### 2. 分部資料

期內本公司之營業額及業績按業務分部分析如下：

截至二零二零年六月三十日止六個月

	FA-90 人民幣千元	硫醇 人民幣千元	合計 人民幣千元
營業額	6,112	3,112	9,224
銷售成本	<u>4,448</u>	<u>2,149</u>	<u>6,597</u>
毛利	1,664	962	2,627
分銷成本			(629)
行政開支			(1,121)
財務費用			39
其他經營收入			<u>2,362</u>
除稅前溢利			3,278
稅項			<u>565</u>
純利			<u>2,713</u>

### 3. 稅項

自損益表支銷之稅項如下：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
中國大陸(附註)	<u>368</u>	<u>466</u>	<u>564</u>	<u>789</u>

附註：就中國大陸之溢利繳交之稅項乃按期內之估計應課稅溢利以中國大陸適用稅率撥備。

### 4. 中期股息

董事不建議派發本期間之中期股息(二零一九年：無)。

### 5. 每股盈利

計算截至二零二零年六月三十日止三個月及六個月之每股盈利分別為每股人民幣0.0013元及0.0021元。

計算依據為總股本1,305,000,000股。

### 6. 應收賬款及其他應收款項

	未經審核	
	二零二零年 六月 三十日 人民幣千元	二零一九年 十二月 三十一日 人民幣千元
應收賬款	16,768	21,122
其他應收款	<u>1,695</u>	<u>87,843</u>
	<u>18,463</u>	<u>108,965</u>

### 7. 應付賬款及其他應付款項

	二零二零年		二零一九年	
	六月 三十日 人民幣千元	十二月 三十一日 人民幣千元	六月 三十日 人民幣千元	十二月 三十一日 人民幣千元
應付賬款	546	546	546	546
其他應付款	12,790	12,798	12,798	12,798
應付最終控股公司款	<u>3,096</u>	<u>3,096</u>	<u>3,096</u>	<u>3,096</u>
	<u>16,432</u>	<u>16,440</u>	<u>16,432</u>	<u>16,440</u>

## 8. 股本

	二零二零年六月三十日		二零一九年十二月三十一日	
	股份數目	人民幣千元	股份數目	人民幣千元
法定每股面值人民幣0.1元 之普通股	1,305,000,000	130,500	1,305,000,000	130,500
於期末已發行及繳足	<u>1,305,000,000</u>	<u>130,500</u>	<u>1,305,000,000</u>	<u>130,500</u>

## 9. 資產抵押

無

## 10. 承擔

### (a) 資本承擔

	二零二零年 六月 三十日 人民幣千元	二零一九年 十二月 三十一日 人民幣千元
物業、廠房及設備資本支出		
—已授權未簽訂合約	-	-
—已簽合約未在報表中撥備的	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

## 11. 結算日以後之事項

### 稅務

中國溢利繳交之稅項乃按期內之估計應課稅溢利以中國大陸適用稅率(15%)撥備。於有關期間或各自的資產負債表日期概無重大未經撥備的遞延稅項。

### 股息

董事不建議就截至二零二零年六月三十日止三個月及六個月派發任何股息(截至二零一九年六月三十日止六個月：無)。



## 管理層業務檢討及分析

### 財務回顧

本公司截至二零二零年六月三十日止六個月未經審計營業額為人民幣922.4萬元，較去年同期下降48%。截至二零二零年六月三十日止六個月未經審計盈利為人民幣271.3萬元，較去年同期減少24.9%。

### 流動資金、財政資源及資本結構

於二零二零年六月三十日，本公司之股東權益約達人民幣156,063,000(二零一九年十二月三十一日：人民幣168,231,000)；現金及人民幣結存約為人民幣43,613,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣36,723,000元)；流動資產約為人民幣123,703,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣152,820,000元)；流動負債約為人民幣17,761,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣16,681,000元)。

### 所持重大投資和重大附屬公司收購及出售

截至二零二零年六月三十日，本公司無重大投資和收購及出售項目。

### 資本承擔

已載列於簡易中期業績附註10。

### 資本負債比率

本公司於二零二零年六月三十日之資本負債比率(以總貸款比對淨資產計算)為：0%(二零一九年十二月三十一日：0%)。

### 外匯風險

董事認為，由於本公司的收入及開支均全以人民幣結算及支付，因此本公司不會面臨任何重大外匯風險。

### 或然負債

於二零二零年六月三十日，本公司並無重大或然負債。

## 關於新冠疫情對公司業務的影響及未來業務發展

自二零二零年一月起，由於新冠疫情的爆發，全國範圍內採取了停工停產、限制出行等全面隔離的限制措施，公司的產品生產和業務活動也自二零二零年一月底停工直至三月底部分非生產部門和崗位逐步復工。而因大部分生產一綫工人家在外地，無法按時回到企業上班，且公司上游大多數企業也未及時復工複產，導致公司也無法正常恢復產品生產，停產期長達四個多月之久。在此停產期間，公司只是對前期生產的庫存產品盡最大努力予以銷售處理，截止二零二零年六月底，公司主營業務收入比去年同期減少約人民幣865.1萬元，主營業務利潤同比減少約人民幣89.9萬元。為盡可能降低因疫情造成的損失，公司通過其他途徑拓展渠道，獲得一定的營業外收入，使得公司在上半年外部環境非常困難的情況下，仍取得了一定的收益。

目前，公司受新冠疫情最大不利影響，是因為停產時間過長，生產一綫人員無法按時返崗，無法對生產設備進行維護和檢修，導致部分關鍵設備和生產管綫嚴重銹蝕，加之整個生產綫建成投產至今已達十五年以上，大部分設備雖經不斷更新，但基本都已達到設備使用年限，從而需要對整個生產綫(包括廠房及基礎設施)進行較大規模的改造。目前，公司董事會借此機會，根據近兩年來公司一直在進行的發展戰略思路的調整，結合對生產綫進行大規模改造所涉及到的政府立項、環保審批、投資安排、特別是原有產品及產業的發展前景及對公司未來盈利能力的評估等各方面因素的綜合考量，公司均需要進行充分調研和論證，並會充分吸收各方意見後，儘快做出最終決定。因此，在近期內，公司主營業務將會暫時停運。但公司會盡力拓展新的業務渠道，在原有業務停運期間為公司盡可能地增加營收。

董事會相信，通過本次對公司主營業務及未來發展規劃的論證調整，一定會給公司帶來新的發展機遇，並使公司的發展進入一個新的階段，邁上一個新的臺階。為股東創造更好的回報。

## 其他資料

### 董事、主要行政人員及監事於股份的權益

於二零二零年六月三十日，本公司董事、主要行政人員及監事於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份或債權證持有任何根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的權益及淡倉或根據GEM上市規則第5.46條上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉如下：

#### 於本公司內資股的權益(好倉)

姓名	身份	內資股數目 (股)	於同期證券中的 持股 概約百分比	於本公司全部 已發行股本中的 持股 概約百分比
王聰(附註1)	受控制公司的權益	609,500,000	62.58%	46.71%
王峰	實益擁有	2,000,000	0.205%	0.15%
曾應林	實益擁有	2,000,000	0.205%	0.15%
鄭榮芳	實益擁有	2,000,000	0.205%	0.15%
郭秋寶	實益擁有	2,000,000	0.205%	0.15%
王政	實益擁有	2,000,000	0.205%	0.15%
閻步強	實益擁有	2,000,000	0.205%	0.15%
丁梅花	實益擁有	76,280,000	7.83%	5.85%
張剛明	實益擁有	81,720,000	8.39%	6.26%

附註：

- 609,500,000股內資股由王聰實益擁有98%權益的西安西北實業(集團)有限公司(「西北集團」)所持有。王聰將被視為擁有該609,500,000股內資股的權益。

## 董事及監事於股本衍生工具相關股份的權益

除上文披露者外，於截至二零二零年六月三十日止六個月，並無董事或監事獲授認購權認購本公司的股份。

## 根據證券及期貨條例須予披露及主要股東的權益

於二零二零年六月三十日，擁有本公司股份或相關股份的權益或淡倉而需根據證券及期貨條例第336條列入該條文所指登記冊之人士(不包括本公司董事、監事或主要行政人員)如下：

### 於本公司內資股的權益(好倉)

#### 主要股東

名稱/姓名	身份	內資股數目 (股)	於同期 證券中的持股 概約百分比	於本公司 全部已發行 股本中的持股 概約百分比
西北集團	實益擁有	609,500,000	62.58%	46.71%
西安和悅物業管理 有限公司	實益擁有	136,000,000	13.96%	10.42%
陝西精典投資有限公司 (「精典投資」)	實益擁有	58,500,000	6.0%	4.5%
丁顯光(附註)	受控制公司的權益	58,500,000	6.0%	4.5%
張建明(附註)	受控制公司的權益	58,500,000	6.0%	4.5%

附註：由於丁顯光及張建明各自實益擁有精典投資40%的股本權益，故根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的規定，彼等被視為各自擁有58,500,000股內資股的權益。

## 於本公司H股的權益(好倉)

姓名	身份	H股數目 (股)	全部已發行 H股中的持股 概約百分比	本公司 全部發行 股本中的持股 概約百分比
WANG ZHEN	實益擁有	55,000,000	16.61%	4.2%

## 購股權計劃

本公司已有條件採納購股權計劃。購股權計劃之主要條款及條件載於本公司日期為二零零三年六月二十三日之招股章程附錄六購股權計劃一節。於截止本報告日期，本公司尚無發行購股權計劃。

## 競爭權益

二零一九年十二月三十一日止年度，本公司董事及監事及其各自的連繫人士(定義見GEM上市規則)，概無擁有任何與本公司業務構成或可能構成競爭之業務權益。

## 審核委員會

本公司已遵照GEM上市規則第5.28條於二零零二年七月六日成立審核委員會，並制定其書面職權範圍。審核委員會由三名成員組成，均為獨立非執行董事，李剛劍先生為主席，趙伯祥先生和趙小寧女士為成員。

審核委員會負責審閱本集團採納的會計政策及常規，亦負責檢討及討論有關財務報告、內部監控及審核事宜以及履行董事會委託的其他職責及於每次就上述事宜舉行會議後向董事會匯報其工作、會議結果及建議以及本集團面對的營運風險。審核委員會已審閱本集團截至二零二零年六月三十日止六個月的未經審核財務業績。

## 遵守企業管治常規守則

董事會認為，本公司於截至二零二零年六月三十日止六個月一直遵守GEM上市規則附錄15所載企業管治守則(「守則」)的守則條文，惟下文所述的偏離例外。

根據守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁的角色應分開，且不應由同一人擔任，隨著王政先生於二零零六年六月被撤除本公司總裁的職位後，王聰先生一直擔任本公司主席兼總裁。董事會正物色合適人選，以出任總裁一職。

## 董事進行證券交易

自本公司於二零零三年七月三日在GEM上市以來，本公司已就董事進行證券交易採納一套守則，其條款不遜於標準守則所規定。本公司亦已向各董事作出特定查詢，而據本公司所知悉，於截至二零二零年六月三十日止六個月，概無董事違反標準守則及董事進行證券交易的守則所規定的標準。

## 購回、出售或贖回證券

於截至二零二零年六月三十日止六個月內，本公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命  
陝西西北新技術實業股份有限公司  
董事長  
王聰

中華人民共和國，西安，二零二零年八月十四日

於本公告日期，董事會由以下成員組成：

執行董事：

王聰先生、王峰先生、周健先生、田玲玲女士

非執行董事：

史丹丹女士

獨立非執行董事：

李剛劍先生、趙伯祥先生及趙小寧教授

本公告將於GEM網站「最新公司公告」一頁登載，自登載日期起計為期最少七日。